Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

G3370109123597041
01/07/2022 09:14:44

Agéncia
Conta corrente

4727-9

5020-2C M C LEONIDAS MARQUES PR

Periodo do extrato 06 / 2022
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 550.182.000.048.776 290,02 D
02/06 0182 48776-7 AUTO POSTO CAN
02/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.201 407,90 D
02/06 14:24 VANDERLEI ROMAN UTILIDADES
02/06/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.531.200.093.009 4,03D
Tar. agrupadas - ocorrencia 02/06/2022
02/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 701,95 C 0,00 C
06/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.005.054 67,96 D
06/06 4727 5054-7 IRMAOS MENECH
06/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.601  1.100,00 D
FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LT
06/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.602 255,46 D
A MARQUES A LEMOS LTDA - ME
06/06/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 60.603 85,93 D
SANEPAR - GUIAS
06/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.509,35C 0,00 C
13/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.301 319,00 D
13/06 10:32 AUTO POSTO FARINA LTDA
13/06/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.641.200.121.501 3,15D
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/06/2022
13/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 322,15C 0,00C
14/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.401 652,00 D
14/06 14:07 NEITON NOVAK SAMUELSSON 72
14/06/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.651.200.465.772 6,45 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/06/2022
14/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 658,45 C 0,00 C
20/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.001 199,99 D
COMFIBRANET TELECOMUNICACOES LTDA
20/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.002 410,00 D
CAPITAO INVIOLAVEL EQUIPAMENTO
20/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 609,99 C 0,00 C
27/06/2022 4727 99015 870 Transferéncia recebida 554.727.000.010.632 200.000,00 C
27/06 4727 10632-1 PM CAPITAO L M
27/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.007.180 310,00 D
27/06 4727 7180-3 M.P.BAUER COME
27/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.011.368 940,00 D
27/06 4727 11368-9 REVAIR JOSE RO
27/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.011.372 940,00 D
27/06 4727 11372-7 CLAUDETE TORRE
27/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.011.840 940,00 D
27/06 4727 11840-0 MATHEUS R SCHM
27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701  1.746,28 D
PORTO S COMP DE S GERAIS
27/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.702 112,00 D
NUCLEO INF COORD PONTO BR
27/06/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 62.703 304,71 D
COPEL DISTRIBUICAO S.A.
27/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.704 281,69 D
Ol S.A.(PR)
27/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.705 242,52 D



27/06 14:42 AUTO POSTO FARINA LTDA

27/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.706 201,98 D
27/06 14:42 Margarete Moreira Bedin Me
27/06/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.781.201.606.295 4,39D
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/06/2022
27/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 193.976,43 D 0,00 C
29/06/2022 4727 99015 470 Transferéncia enviada 554.727.000.011.368 315,95 D
29/06 4727 11368-9 REVAIR JOSE RO
29/06/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 29.773 59.743,49 D
29/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.901 25.557,42D
29/06 09:57 CAMARA MUNICIPAL DE CAPIT
29/06/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.801.200.538.163 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/06/2022
29/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 85.626,86 C 0,00 C
30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001  1.285,20D
GOVERNANCABRASIL S A TEC E GES
30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.002 1.152,36 D
GOVERNANCABRASIL S A TEC E GES
30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.003 416,67 D
CORA PAGAMENTOS LTDA.
30/06/2022 0000 13105 375 Impostos 63.004 29.435,09 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
30/06/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 831.811.200.518.264 54,40 D
Cobranca referente 30/06/2022
30/06/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1972 32.343,72C
30/06/2022 0000 00000999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE694907 MATHEUS ROBERTO SCH.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4727-9
Conta 5020-2 C M C LEONIDAS MARQUES PR

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/05/2022 SALDO ANTERIOR
02/06/2022 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2022
06/06/2022 RESGATE

Aplicagéo 28/03/2022
13/06/2022 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2022
14/06/2022 RESGATE

Aplicagéo 28/03/2022
20/06/2022 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2022
27/06/2022 APLICACAO
29/06/2022 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2022
30/06/2022 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2022

Aplicacéo 26/04/2022
30/06/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2022
30/06/2022

1,046723116
1,054982870

Rentabilidade

No més 0,7891
No ano 4,1859
Ultimos 12 meses  5,4982

JUNHO/2022

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

391.802,93
701,95
701,95
1.509,35
1.509,35
322,15
322,15
658,45
658,45
609,99
609,99
193.976,43
85.626,86
85.626,86
32.343,72
10.905,62
21.438,10

467.268,77

391.802,93
193.976,43
121.772,47
3.261,88
0,00

0,00
3.261,88
467.268,77

374.313,823076
670,122566
670,122566
1.439,865821
1.439,865821
306,757387
306,757387
626,802539
626,802539
579,994615
579,994615
184.079,175309
81.195,421819
81.195,421819
30.658,052296
10.337,246136
20.320,806160

442.915,981342

G3370109123597041
01/07/2022 09:15:36

Valor cota

1,047494944

1,048257399

1,050178460

1,050490321

1,051716661

1,053766292
1,054577439

1,054982870

Saldo cotas

373.643,700510

372.203,834689

371.897,077302

371.270,274763

370.690,280148

554.769,455457
473.574,033638

442.915,981342

442.915,981342

Transacéo efetuada com sucesso por: JE694907 MATHEUS ROBERTO SCH.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CONCILIACAO BANCARIA DA CAMARA MUNICIPAL
DE CAPITAO LEONIDAS MIARQUES

BANCO DO BRASIL - CONTA APLICAGCAO 5.020-2

Més de junho 2022

Adicoes Deducdes

Data Saldo da conta contabil Conta 50592 458.233,58
|

28/02/2022Juros a contabilizar 353,95
31/03/2022}Juros a contabilizar 1.287,67
30/04/2022VJuros a contabilizar 1.531,80
31/05/2022}Juros a contabilizar 2.599,89
30/06/2022Juros a contabilizar 3.261,88

9.035,19 -
Sub Total 9.035,19
Saldo Bancario conforme Extrato 467.268,77

Alaor Zeniewicz Matheus R. S.Barea Cleudes A.P.dos Santos

Contador Tezoureiro Presidente



01/07/2022 09:21

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA CAP L MARQUES SALARIOS

Conta: 3844 | 006 | 00000028-7

Data: 01/07/2022 - 09:21

Més: Junho/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
29/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

Nr. Doc.

000000

251063

253121

741084

300410

300411

290957

142895

143964

716316

300412

300413

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022

Histdrico
SALDO ANTERIOR
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG PREFEIT
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CRED PIX
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG PREFEIT
CHEQ COMP

CHEQ COMP

I.nT_ern-et:::Ba-nKing::::CalXA

Valor

0,00
8.757,12 D
10,00 D
9.002,90 D
154,00 D
7.635,64 D
25.557,42 C
8.757,12 D
10,00 D
9.000,66 D
154,00 D

7.635,64 D

Saldo
25.559,66 C
16.802,54 C
16.792,54 C

7.789,64 C
7.635,64 C
0,00 C
25.557,42 C
16.800,30 C
16.790,30 C
7.789,64 C
7.635,64 C

0,00C

7
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